
Uchwała nr 04 

III Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  
w sprawie zmiany Regulaminu Krajowego Zjazdu Izby Architektów  

podjęta w Warszawie w dniu 18 czerwca 2005 r.  

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§1 

W Uchwale nr 4 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 19 stycznia 2002 r. w sprawie: 
regulaminu Krajowego Zjazdu Izby Architektów, zmienionej Uchwałą nr 6 I Sprawozdawczego 
Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 28 czerwca 2003 r., oraz Uchwałą nr 7 II 
Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 26 czerwca 2004 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)  w §1 w pkt. 1 zamiast: „o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa i 
urbanistów” wpisuje się: „o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz 
urbanistów”; 

2)  w §11:  
a) w ust.1: 
� pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9. wolne wnioski”, 
� pkt 10 otrzymuje brzmienie: „10. podjęcie uchwał”, 
b) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: „2. Na wniosek delegatów na zjazd porządek obrad może 
zostać rozszerzony o inne sprawy. 3. Rozszerzenie porządku obrad wymaga uchwały Zjazdu 
podjętej w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów.”;  

3)  §21 otrzymuje brzmienie:  
 „§21.1. Komisja Uchwał i Wniosków przyjmuje pisemne wnioski dotyczące uchwał Zjazdu w 
sprawach objętych przyjętym porządkiem obrad zgłaszane przez Krajową Radę Izby oraz 
delegatów na zjazd, analizuje te wnioski i przygotowuje projekty uchwał.  

2. Zgłaszanie wniosków następuje w terminie ustalonym przez Zjazd.  

3. Komisja sprawdza, zasięgając także opinii prawnej, zgodność wniosków z przepisami 
prawa, Statutem Izby i obowiązującymi w Izbie regulaminami.  

4. Pisemne sprawozdanie komisji powinno zawierać m. in. wskazanie wniosków 
odrzuconych jako nie dotyczących przyjętego porządku obrad Zjazdu, oraz wniosków nie 
przyjętych z innych przyczyn, ze wskazaniem, jakie są to przyczyny.  

5. Komisja Uchwał i wniosków ponadto rejestruje wolne wnioski zgłoszone przez 
uczestników Zjazdu i przekazuje je Krajowej Radzie Izby Architektów dorozpatrzenia lub 
przekazania właściwym organom lub instytucjom. W tym trybie wykorzystuje się wnioski 
dotyczące uchwał Zjazdu, które zostały odrzucone jako nie dotyczące przyjętego porządku 
obrad.”; 

4)  §24 otrzymuje brzmienie: „Biuro zjazdu oraz jego kierownika powołuje Krajowa 
Rada”;  



5)  §25 otrzymuje brzmienie: „Sprawozdanie ze zjazdu, sporządzone na podstawie do-
kumentacji z przebiegu obrad i uzgodnione z przewodniczącym zjazdu publikuje się na 
urzędowej stronie internetowej Izby Architektów”.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący III SKZIA  Sekretarz III SKZIA 

( – ) arch. Jerzy Grochulski  ( – ) arch. Marek Trybulski 
 


